

مائك كراجى يرمندرجة في امورك انجام دى كے لئے منعقد ہوگا:

.1 32وي ساجلاس عام معقدو27 اكتوبر 2022 كى كاردواكى كوتى

كين كے سال مختر 30 جون 2023 كي آؤك شده مالياتي كوشواروں كے ساتھ ان ير دائر كيشران اور آؤيشرز كى رپورك كى وصولى،

. 3 پوردا آف ڈائر بیٹرز نے سال 30 جون 2023 کے لئے 10 فیصد یعنی 1.00 روپے ٹی قصعی کے حساب ہے حتی نقد منافع منظمیہ کی سفارش

کی ہے، اس کا اعلان اور منظوری۔ سال 30 جرب 2024 کے لئے کمپنی کے آٹیز ذکی تقرری اور ان کے معاوضہ کا تعین - موجود و آٹیٹرز نیسرز RSM ولس حیور لیا تشت فعمان ، بارٹرا اکاؤنگٹس سبکدوں ہو بچے ہیں اور المیت کے باعث انہوں نے اپنی دوبار دافقر رک کی چیکٹس کا ہے۔ صدر مجلس کی اجازت سے درید کری دھر امور کی انجام دہی۔

بحكم يورد جاويدخان ئىنى كىرىزى

2023 / 105

كىنى كى تعمل تقلى كى تايى 21 كتوبر 2023 سے 27 اكتوبر 2023 كك (جشول دونوں دن) بندرين كي-

ممران ے کرار ال بے کہ فوری طور پراپ ہے میں تبدیلی سے شیئر د جرار کو مطلع کردیں: ميسرز CDC شيئر وجز ارسر وسزلمينله CDC إوس B-99 بلاك B' مالس ايم كالحج الس، ين شاهرا و فيعل مرا جي 74400 ارميورث مروى نبرز: +92-080023275 اي سل: info@cdcsrsl.com

ا يك مجر جوك مالاندا جلال عام من شركت كرف ، بولخ اوروو ويية كاالى جودوا في جانب سے اجلال عمل عاضر بوف ، شركت كرف اورووٹ دینے کے لئے کی دوس میمبر کو براکی مقرر کر سکا ہے۔ براکی قادم کے موثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہنی کے مندرجہ بالات بے پراجلاس سے كم ازكم 48 كھنے فل موسول موجائے-

CDC ككات وارول كومز يد مندرجدة في ربنما اسولول بر كل كرنا موكا جوك سكو رئيز ايندا يجيج كيش آف ياكسان كرم كل 01 مورف 02 جۇرى2000 يىل يان كى كى يى-

اجلاس مي ما ضرى كے لئے

(B

افرادى فردك مورت مي كهات دارياد يل كهات دادادارا يافروجن كصعص كرداف اكاؤن مي إن ادران كي رجريش كاتفيلات (1 ضابطوں کے مطابق اب لوؤ کردی تی ہیں، انہیں اجلاس میں حاضری کے وقت اپنااصل آوی شاختی کارڈ (CNIC) یا اصل پاسپورٹ و کھانا

کار پوریٹ اٹٹی کی مورٹ میں بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار داد اکٹتیار نامہ کے ساتھ نامز دفرد کے نموند دیخفا اجلاس میں ماضری کے دفت بیش کے جائیں گے (اگر پہلے بیش نہ کے ہوں) پراکی کی قرری کے لیے:

ا فرادی فرد کی صورت میں کھاتے داریاؤ کی کھاتے دار اور ارادر کی فروس کے صعص گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہول اوران کی رجشریشن کی تفسیلات ضابطوں کے تحت اب اوڈ کردی گئی ہیں وہ خرورت کے تحت پراکسی فارم بیش کر سکتے ہیں-

راکی افرام پردو کوابان کے وقتط ہونے جائیں جن کے تام سینے (NIC) مبرافارم پردر تی ہونے جائیں۔ پراکی اوراقفا کی اکان کے CNIC یا سیار سید کے تقول پڑا کی اور کے ساتھ ویش کی جائیں گی۔

(iv

ر کی این اس LCNIC اس با سورے اجلاس عمل حاضری کے وقت دکھائے گا۔ کار اورے اپنی کی مورٹ عمل بورڈ آف ڈائز کیٹرز کی آر اداراکھی آرائیٹ کا مورڈ ریٹوندد تھا کیٹی کے راک فادم کے ساتھ جیٹ ك ما كن 2-(اكر يلي بش ند ك مول).

وومران جنول في است CNIC في فيل كا إلى: سكير دينرا بطرا يجي يعني آف ياكتان ك2012/(S.R.O.831 موزور 50 جوال 2012 كقد معتقبل كرمنا في معسمه كير دانون ك اجراء كي التحقيقي وافتيان ك OCNC الماري بين الوراس معلومات كي شدو ف كي مورث مي SECP كي معدود بالا رہمائی کے تحت منافع مقسمہ کی ادا می روک لی جائے گا۔ لیا اصعب یافتکان جنوں نے اپ CNICs اب بحف فراہم میں سے ہیں ان ے ایک مرتبہ مجرور خواست ہے کہ اسے CNIC براورات شیر رجز ارو کی تا فیر کے بغیر فراہم کردیں-

س يافتان كے لئے اى- وولد فرزميند ب فقد منافع مظسرہ کی اوا بھی کے قمل کومزید مستور ہتائے کے لیے تھعمی یافتگان کے لئے ای- دویڈ ٹرکا نظام تیار کیا گیاہے جس کے قت منافع يونيا كي كريم ويواييز المجين كيون آف باكتان كوفر فرو 300 SM/CDC و8(4) مورد 5اير (2013 ك قد المام لدائمینوں اوال دور فر غرفام اختیار کے کا مشورہ ویا ہے۔ مندرہ بالاکد تظریکے ہوئے آپ کی حصل افزائی کی جاتی ہے کہ ای دولی ط کے لئے ایک دولیا عربین بدن امرم پرائے کو ائف جرکے با مناطق برائد فرام کردیں۔

مالياتي محوشوارول وفيره كايرتي ترسل SECP كوفيكيش بزريد 2014/(1)/SRO,787 مورود 8 تقبر 2014 يك بطال SECP في من كرمبران كى سوات ك لئ مران كومالاند الياتى كوثوارون كرماتهم اتد مالاندا جاس عام كروش ان ميزان كوبذر بدواك مين كي فرديداي مل ترسل كرنے كى اجازت دى ب،جاس كولت سے استفادہ كے فراہشتد ہول-كہدا جوكبران خكردہ بالا كوشواد سے اور AGM كا نوس بذريداك ميل مومول كرا جائة أن قري وشامندى بذريداى على ايك معيارى ودواست قام بركر كين كاي مل المدين: Javed@internationalknit wear.com برفرائم کردی بربال گختر 30 جران 2023 کے مالیاتی کوشوارے کمجنی کی ویب سات www.internationalknitwear.com پر محل وستياب بين-

BUSINESS

Karachi, Thursday 5 October 2023, 18 Rabi-ul-Awwal 1445



INTERNATIONAL KNITWEAR LIMITED

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, October 27, 2023, at 03:45 p.m. at F-2A/L, S.I.T.E, Karachi to transact the following

ORDINARY BUSINESS:

To confirm the minutes of the 32nd Annual General Meeting held on October 27, 2022.

To receive, consider and approve the audited financial statements of the Company together with Directors' and Auditor's Reports for the year ended June 30, 2023.

To declare and approve the final cash dividend of PKR 1.00 (10%) per share as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2023.

To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending June 30, 2024. The present Auditors, M/s. RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, retire and being eligible, offer themselves for re-appointment.

To transact any other business with the permission of the Chair.

Karachi October 05, 2023

NOTES:

By Order of the Board Javed Khan Company Secretary

The Share Transfer Books of the Company will remain closed for the period from October 21, 2023, to October 27, 2023 (both days inclusive).

Members are requested to immediately notify the change in their addresses if any to Shares Registrar:

M/s. CDO Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block B, S.M.C.H.S, Shahrah-e-Falsal, Karachi

Customer Support Service Nos: +92-080023275 E-mail: info@cdcsrsl.com

A member of the Company entitled to attend and vote at this meeting, may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxiés, in order to be effective, must be received by the Company at the above said addresses, not less than 48 hours before the meeting.

CDC Account holders will further have to observe the following guidelines, as laid down in Circular 01 dated January 20, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

For Attending Meeting:

In the case of an individual, the account holder or sub-account holder, and/or the person whose securities are in a group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original National Identity Card (CNIC), or original passport at the time of attending the

meeting.
In the case of the corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

For Appointing Proxies:

In the case of an individual, the account holder or sub-account holder, and/or the person whose securities are in a group account and whose registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.

Two persons, whose names, addresses, and CNIC numbers shall be mentioned on the form, shall witness the proxy.

Attested copies of CNIC or passport of the beneficial owners and proxy shall be

furnished along with the proxy form The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the

meeting.

In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney, along with the specimen signature of the nominee, shall be produced (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company.

Notice to Share holders who have not provided CNIC:

CNIC of the shareholders is mandatory in terms of a directive of the Securities and Exchange Commission of Pakistan contained in S.R.O. 831 (1) /2012 dated July 05, 2012, for the issuance of future dividend warrants etc. and in the absence of such information, payment of dividend may be with held in term of SECP's above-mentioned directive. Therefore, the shareholders who have not yet provided their CNICs are once again advised to provide the attested copies of their CNICs directly to our Shares

Registrar without any further delay.

Mandate for E-DIVIDENDS for shareholders:

In order to make the process of payment of cash dividends more efficient, the e-dividend mechanism has been envisaged where shareholders can get the amount of dividends credited into their respective bank account select ironically with out any delay. In this way dividends may be instantly credited to respective bank accounts and there are no changes of dividend warrants getting lost in the post, undelivered or delivered to the wrong address, etc. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) wrong address, etc. The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through Notice No. 8(4) SM/CDC 2008 dated April 5, 2013, had advised all Listed Companies, to adopt the e-dividend mechanism due to the benefits it entails for shareholders. In view of the above, you are hereby encouraged to provide a dividend mandate in favour of e-dividend by providing a dividend mandate form duly filled in and

signed.
Electronic Transmission of Financial Statements Etc.:

SECP through its notification No: SRO 787(1)/2014 dated September 8, 2014,has allowed companies to circulate Annual Audited Financial Statements along with a Notice of Annual General Meeting through email Instead of sending the same through post, to those members who desire to avail this facility. The members who desire to opt to receive aforesaid statements and notice of AGM through e-mail are requested to send their written consent to the Company's email address; javed@internationalknitwear.com the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 have been made available on the Company's website: http://www.internationalknitwear.com